EDITAL Nº 030/2022 de 21/03/2022

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES NO

PROJETO DE PESQUISA INTITULADO

“DEVERES FUNDAMENTAIS”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares (Faceli), torna público o resultado do processo seletivo para participação de

discentes do curso de Direito no PROJETO DE PESQUISA “DEVERES FUNDAMENTAIS”

sob a coordenação do Professor Me. Rodrigo Santos Neves, nos termos que se seguem.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos discentes do curso de direito aprovados no processo de seleção,

seguindo os critérios de classificação determinados no edital 025/2022, seguem abaixo e em

ordem por coeficiente acadêmico:

INSCRITOS SELECIONADOS COEFICIENTE

1 ANDRÉ GIRALDELI FILHO 9,54

2 ESMAR ALVES ARAUJO DA SILVA 9,48

3 ISABELI SOUZA NOGUEIRA 9,47

4 IOLANDA BARBOSA JARDIM 9,18

5 FABIANA RICCATO VICENTE ALVARENGA 9,13

6 MATHEUS QUEIROZ DELGADO 9,13

7 RAQUEL EID 9,12

8 ÊMILY MEZADRI PINHEIRO 9,07

9 RAYSSA SILVA DA VITÓRIA 9,02

10 THAÍS TEIXEIRA MOREIRA 9,00

11 LUIZA GOMES PESSOTTI 8,93

12 EMANOEL PEREIRA MARQUES 8,81

13 ANA CAROLINE LIMA STOCO 8,81

14 GUSTAVO GOBETI PETRI 8,70

15 MILENA AFONSO DE SOUZA 8,66

16 THAÍS DENONI DA SILVA 8,66

17 THIAGO MENDONÇA SCALDAFERRO 8,66

18 MAYRA FREITAS FONSECA 8,53

19 CAIO CÉSAR DUQUE GAMA 8,50

20 CHRISTIANE GONÇALVES FURTADO 8,43

21 NARA SOSSAI SILVA 8,42

22 SILVESTRE MAGNAGO DE MATTOS PANCIERE 8,36

23 LAÍZA GIACOMIN NALESSO 8,33

24 JORDANO SANTOS CERQUEIRA 8,10

25 ÍGOR HENRIQUE DE JESUS MORAIS 8,08

26 BRUNA RUY DA SILVA GUERRA 1º PERÍODO

27 DAVI DA CONCEIÇÃO FOLHARES 1º PERÍODO

28 DELAINE LYRIO NOGUEIRA 1º PERÍODO

29 ESTHER MARCOS BASTOS DE ASSIS 1º PERÍODO

30 JACSON DA SILVA BELÉM 1º PERÍODO

31 LUCAS GOMES GUASTI 1º PERÍODO

32 MARIA EDUARDA DIAS FERREIRA 1º PERÍODO

33 MELISSA DA SILVA SALOMÃO 1º PERÍODO

34 NATHAN SILVA DOS SANTOS 1º PERÍODO

35 NICOLE RODRIGUES COELHO 1º PERÍODO

36 RAMON LOZER SILVA 1º PERÍODO

37 SAMUEL RICARDO MARTINS SILVA 1º PERÍODO

38 YASHIMIN PILOTO CARRILIO PANDOLFI 1º PERÍODO

Parágrafo único.  Em atendimento ao exposto no art. 2° do edital 025/2022, foram validadas

apenas as inscrições de discentes do Curso de Direito da Faceli.

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um dos

motivos citados no art. 12º do Regulamento 003 de 2019, referente às atividades de pesquisa.

Art. 3º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da Faceli,

junto com a Coordenação de Pesquisa.

Linhares, ES, 21 de Março de 2022.

Original assinado

Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLEER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Me. DIEGO CAMPANA FIOROT

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli